"Ffir cüomT 
LU ! « • __-__. 

http://dt_.af_.rii
http://pr.emi.n_

Parte das Bullas Mi _________________ 
dum,harum ferie abfoluentes;& abfolutus fóre cenfehtes, necnon fru-tuüm , réddituum , & 
prouentuum eiufdem Cellég-jA1»*» forf_n_nnexorum,\'erum annuüm Való̂ fiRm .pB_fentfJ*t'us 
pro expi eílo fiabeh.ès,hü|5fm<jídifupplicátjombus ínclíriâti priprarüm príediííum Êum primu 
illurfi per ceflürri, étiám ex caufa*permutafío'nís,VeI deceflum,feu quamuis aliam dimiflloneró, 
vel etiam expâiuauone amiílionem di__t Atvtoníj', Vel ai as quouls ttidáo et/am apud Sedéép 
Apoítolic-tr^etiarn, inaliquqex menfibus ioiís,& Sedi Apoftolica..per;noftras lóftitutione^ 
aut Càhâellariae Apoftólic-; regulas,vel alias referuatis feu ordinar.js colíátoribus, - etiam per 
coriftitutiones,vel çlaufulas huiufmodi,aut literàsalterrtàtiuárum,feu âlíaptíuiksgia *'& indulta 
Áppftólica conceflls ha_rénüs,& impóftèVum concèdèfidí. vacare contigerit ,• éx nünc protjt 
extunc,& écontra,etiamfi,fi diéto hunc! ex-eiufdem AntohijjVel alterius cuiufcumque.perfof-
na,feu per liberam ipfius&n_onij,vel cújurúis alterius rçíãgnítiofiem, fiúe íuris ceftionem de 
illo in Romana Cúria',vel extra eam,etiar_f coram notano pufeJico,6V' teftibus fponte ifaâáir^aujt 
conftitutionérfi lelícisYecòfdátiònísIoannis PP.XXII.pradecc.fori.i nòftri, qü_e incipít exei-
irabihs,Vel aílêcutionem alicuius beríeficij Ecclefiaftici quauis autoritate collatí,vacer,etiam fi 
tant > tempore vacauerit,quod eius collatió :uxca Latéraneníis ftatutá Concilij aíd Sedem ean-
dem legitime deuolutá,ipieque prioratus difpofitionl Apoftblic-: ípecialiter:, vel geneíaliter 
reíeruatus exiftat,& fuper eo inter aliquos.lis,cüius ftatum ac vèrum, & vlnmú eiufdem prio
ratus vacationis modam,etiamfi exilloqujeuisgenef alís* referuatio, etiam in corpore iuris 
claufula tefultet,prjefentibus haberi volumus pro exprèfsis,pendéat indecifa cü annexis hu-
iu'.fnodi,ac omnibus iuribus,& pertinentijs fuis eidem Collegio ipfius Antônij adhòc quo adf 
eius ceflum, vel deceífam tantum expreflò accedente conienfu di&a aucoiitate Apoilolica 
ienor,e pfaefenriúm. perpetuo vnimu_,anneftimus,& incorporamus;ita quo^Ijceat endeorRe»-' 
&-ori,& Côilegialibus per fe,rel alium,feu alios corporalempofíèifionem pnòfatus vacatujnè, 
illius,vtprj_fertur,occurrente,& non antea,& annexorum,iuriumque,&pertinentiarum íuo-
rum pra.di_.orum quorürncümque libere. apprehenderet& perpetuo renriere,ac fruftus,fed-
ditüs^rou-ntus^iura obüèntiones^&lemolumenta Prioratus,& annexòrum huiufmodi in fuos 
CollegíjjSf prioratus eorundem